ابوالعطاء جالندھری

۷ مئی ۱۹۶۳ء

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَتَّقُوا اللَّهَ يَجْعَلْ لَكُمْ فُرْقَانًا

تعلیمی ترقی اور تعلیمی مجلس

القرآن ماہنامہ سال ۱۹۶۳

مئی ۱۹۶۳ء — ذوالحجہ ۱۳۸۲ھ

(بڈیشٹر)

أَبُو الْعَطَاءِ الْجَاهِلِيّ

اعزازی اراکین احزاب
محترم صاحبزادہ مرزا رشید احمد صاحب
قاضی محمد نذیر صاحب فاضل لائپوری
شیخ مبارک احمد صاحب آف نیروبی
مولانا محمد سلیم صاحب آف کلکتہ

سوالنامہ بدل اشتراک
پاکستان و بھارت پھر روپے
دیگر ممالک تیرہ شلنگ
فی پرچہ دس آنے صرف
بدل اشتراک بنام بیخبر پیشگی آنا چاہیئے!

جلد ۳
شمارہ

ماہنامہ الفرقان ربوہ

مئی، ۱۹۶۳ء
ذوالحجہ، ۱۳۸۲ھ

مندرجات

۲۵ • ایڈیٹر کی ڈاک • تحریری مناظرہ پر حضرت میرا بشیر احمد صاحب مدظلہ العالی کی ملاحظہ
۲۵ { قرآن مجید میں تورات کا ایک حوالہ (مستشرقین کے اعتراض کا جواب) { کا مختصر تبصرہ
۳ • ہندوستان پر اسلام کا اثر (آخری قسط) • دنیا کا نجات دہندہ کون ہے؟